
 

 

Istituto Comprensivo Mario Pratesi 

Viale G. Marconi n. 4 
58037 SANTA FIORA (GR) 

Codice Meccanografico GRIC822006 - C.F. 80004220531 

Sito web www.icsantafiora.edu.it Tel: 0564-977065 
E-mail gric822006@istruzione.it P.E.C. gric822006@pec.istruzione.it 

 

 

 

Prot. n.(Vedi Segnatura allegata) 

Agli atti 
 

 

OGGETTO: Decreto dirigenziale di surroga componente RSU d’Istituto. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’esito delle elezioni dell’RSU di istituto del 14, 15 e 16 aprile 2025 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti; 

VISTA la necessità di sostituire il docente Musarella Michele quale componente RSU per trasferimento in 

altra Istituzione Scolastica;  

VISTO il verbale di scrutinio della Commissione elettorale dal quale risulta che il primo dei non eletti nella 

lista FLC GCIL risulta essere l’A.A. Belloni Linda; 
 

DECRETA 

 

Per i motivi citati in premessa il rappresentante RSU prof. Musarella Michele della lista FLC GCIL è 

surrogato dal 30/09/2025 nel modo seguente: A.A. Belloni Linda – rappresentante RSU per la medesima 

lista. 
 

 

 

La Dirigente Scolastica 

          Dott.ssa Annalisa Capocci 

(firmato digitalmente) 
 

Firmato digitalmente da ANNALISA CAPOCCI

http://www.icsantafiora.edu.it/
mailto:gric822006@istruzione.it
mailto:gric822006@pec.istruzione.it

		2025-09-30T12:57:27+0000
	annalisa capocci




